Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
CNPJ-75.680.025/0001-82

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

LOCAL, DIA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL 02/2024

                         O MUNICÍPIO DE PALMITAL faz saber a quem possa interessar a realização de

Processo Seletivo destinado a admissão em caráter temporário, por tempo determinado, para

formação de cadastro de reserva e de excepcional interesse público do Quadro de Pessoal do

Município de Palmital – Paraná, que será regido pela legislação em vigor e pelas normas

estabelecidas no presente edital, TORNA PÚBLICO O LOCAL, DIA E HORÁRIO  DA PROVA OBJETIVA:

CRONOGRAMA PROVA OBJETIVA - 09/06/24
DIA DA REALIZAÇÃO DA PROVA:   09 DE JUNHO DE 2024

ABERTURA DOS PORTÕES:  8 HORAS E 20 MINUTOS

FECHAMENTO DOS PORTÕES:  8 HORAS E 55 MINUTOS

INÍCIO DA PROVA  9 HORAS – DURAÇÃO MÁX. 3 HORAS

LOCAL:

• COLÉGIO ESTADUAL DR. JOÃO FERREIRA NEVES

RUA XV DE NOVEMBRO,  Nº 937 – CENTRO – PALMITAL-PR

TODAS AS PROVAS SERÃO REALIZADAS AO MESMO HORÁRIO DO

DIA NOVE DE JUNHO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

ABERTURA DOS PORTÕES: 08 HORAS E 20 MINUTOS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08 HORAS E 55 MINUTOS

• O candidato NÃO poderá alegar atraso por qualquer motivo para acessar o local de prova
após o fechamento dos portões.

INÍCIO DA PROVA 09 HORAS – DURAÇÃO MÁX. 3 HORAS

O candidato deverá comparecer no local da prova portando,
obrigatoriamente, documento de identidade e caneta esferográfica
de tinta azul ou preta indelével e de material transparente.